
HÁDEJ, HÁDU, nnpnčl
Znáš nějakou hádanku?

't

Heboučké je jako z vaty,
kožGek má mourovatý.
(qtol)

každé ráno vese[e
tahá spáče z postele.
za tu službu nevděčníci
hned ho klepnou po palici.
(4pnq)

Všechny barvy duhy
majíjejich tuhy.
(Á>l1alsed)

v zimě dokonce i zebe.
V tétěje ho ptné nebe.
Na obzoru beránky
zránajako za večera
proměňuje v červánky.
(o11unls)

Jede,jede panáček,
má placatý zobáček,
kde voděnka crč[
tam nosejček strčí.
(euqro1)

Chodí v koruně, král není
nosí ostruhy, rytř není.
Má šav[i, husar není,
k ránu budívá, ponocný není.
(tnoqo>1;

€*

UKÁZKAzKNlHYiPŘÍPRAVA NA2ÁP§ Do l(oLY - lUoEzEMĚ PRVŇÁčE( ]Lu5ŤRACEiANToNIN šPLICHAL -§21


